
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  22.-26.3. 
Třída: 6.B 

 

Český jazyk Pondělí 22.3. 

- Opakování – tvary zájmen 

Úterý 23.3. 

- Test (tvary zájmen já, naše, vaše, ona; sebou/s sebou) 

- Tvary zájmena jenž 

Středa 24.3. 

- Číslovky – úvod 
Pátek 26.3. LITERATURA (připravte si sešit na literaturu) 

- Kulturní referát: Hanička Dieu, Rudolf Jedlička 
 

DÚ – ČÍTANKA str. 172 - přečíst si text Zpřeházená povídka – v pátek 

na online hodině budeme s textem pracovat 

Matematika Po: PS 83/8, 9, 85/8 
Út: PS str. 87 
St: Úhly rýsované pomocí kružítka a pravítka 
Čt: TEST – vše o úhlech 

Anglický jazyk Slovíčka 4C + nepravidelná slovesa po “leave/left” - zkouším 
Online: 
Gramatika – some/any 
EXB p. 47, 48 
WB – p. 36, 37 

Přírodopis Opakovat měkkýše (plži, mlži, hlavonožci) 
 
Nové téma: Kroužkovci 

Dějepis 1) test – minojská a mykénská civilizace 
2) dokončení Řecko – temné období 

Zeměpis Zeměpisné souřadnice – procvičení, nutný Atlas 

Připravte se na prověrku z biosféry a na souřadnice 

Fyzika Měření délky – připravte si libovolné měřidlo na měření délky 
 

 

Další informace: VV - POVINNÉ: obrázek na téma Velikonoce-nakreslete/namalujte jednu věc - 

kraslici, pomlázku, kříž, beránek, květiny - na A4 libovolná technika 

OBRÁZKY DO SOUTĚŽE A VELIKONOČNÍ OBRÁZEK PŘINESTE DO ŠKOLY A DEJTE 

DO MODRÉ SLOŽKY VV – VYSTAVÍME V KNIHOVNĚ 😊 do 31.3. 

 

HV - Jistě víte, že většinu hudebních skladatelů inspiruje k tvorbě nějaká emoce. 

O těch byl náš poslední úkol. Nejen ty však mohou být inspirací. Jděte ven, 

podívejte se z okna a zamyslete se, může skladatele inspirovat příroda? 

 

RV - téma Etiketa = správné chování ve společnosti : 1.konverzace : zhlédni toto 

video https://www.youtube.com/watch?v=31N1PlRD-C0   

https://www.youtube.com/watch?v=31N1PlRD-C0


 


